INDICAÇÃO Nº
131
, DE 2008

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, estudos necessários, para a celebração de convênio entre a SABESP e a Prefeitura Municipal de Lorena, para a implantação de rede de esgoto na Rua Pedro Américo de Oliveira, município de Lorena.

JUSTIFICATIVA

A implantação de rede de esgoto na Rua Pedro Américo de Oliveira, município de Lorena, é de grande importância, uma vez que se trata também de saúde pública preventiva, que irá beneficiar os moradores que há muito esperam essa importante obra.

Por tudo isso, em virtude dos fatos apontados, é que realizamos a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 778149 200208 2008